## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Cetera vt s[...]. Feria tertia.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

patris mei accipite regnum quod  
vobis patrum est ab origine mihi  
dicitur. **Lectio v. s.** Feria tercia.

**I**ntritque iared. **Lectio prima**  
centum sexaginta duo et  
bus annis et genuit enoch. Et  
vixit iared postquam genuit enoch  
octingentis annis: et genuit fi-  
lios et filias. Et facti sunt oes-  
 dies iared nongenti sexaginta  
duo anni et mortuus est. Porro  
Enoch vixit sexaginta quinque  
annis et genuit mathusalem.  
Et ambulauit enoch cum deo.  
Tu autem domine. **Lectio secunda**

**A**ctu vixit enoch postquam genuit  
mathusalem trecentis annis  
et genuit filios et filias. Et fa-  
cti sunt omnes dies enoch tre-  
centi sexaginta quinque anni.  
Ambulauitque cum deo et non ap-  
paruit quod tulit eum dominus: vixit que-  
que mathusalem certum octoginta  
septem annis et genuit lamech.  
Et vixit mathusalem postquam  
genuit lamech septingentis ce-  
tigintaduobus annis: et genuit  
filios et filias. Et facti sunt om-  
nes dies mathusalem nongenti  
sexaginta nouem anni et mortuus  
est. Tu autem. **Lectio tercua.**

**V**ixit autem lamech centum  
octoginta duobus annis: et genuit  
filium. vocavitque nomine eius  
noe dicens Iste consolabitur  
nos ab operibus et laboribus ma-  
nuum nostrarum in terra cui ma-  
ledixit dominus. Vixit lamech

postquam genuit noe quingentis  
nonaginta quinque annis: et ge-  
nuit filios et filias. Et facti sunt  
omnes dies lamech septingentis  
septuaginta septem anni et mor-  
tuus est. Noe vero cum quingento  
rum eis annoque genuit Sem:  
Cham: et Iaphet. Tu autem  
**Q**uerite dominum dum in  
ueniri per invocare eum dum p-  
rope est. **S**up bene animi domini mea  
domini oratio vocabitur. **Lectio**  
**R**espice domine familiam tuam et p-  
sta ut apud te mens nostra tuo  
desiderio fulgeat que se carnis  
maceratione castigat. Per dominum  
noscum iesum christum. **S**u-  
**A**scendat ad te per populum  
domine precies nostre: et ab ecclesia  
tua cuncta repelle nequitiam. **L**e-  
tera ut heri per totam ebdomadam  
**S**up magisterianum. Osanna filio  
david benedictus qui venit in  
nomine domini. **Feria quarta quod**  
**tuo tempore.** **S**ecundum mattheum  
**T**u illo tempore accesserunt  
ad iesum scribe et pharisaei  
dicentes Magister volumus  
a te signum videre. Et reliqua.  
**D**imelia venerabilis beatus p-  
**N**ec signum postulant quasi  
que viderant signa non fuerit  
Sed in alio euangelista quid  
petant plenius explicatur.  
Golumus a te signum video  
re de celo. Uel in morem. Hes-  
tiae igne de sublimi venire cu-  
pientibus: vel in similitudinez samuel